

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per lavoratori (Gescal) nel Comune di Brindisi
Quartiere S. Elia (Programma d'Intervento n° 1312) Lotto A/1 - Cantiere 3150
Legge 14.1.1963 n° 60.-

Impresa LUIGI SARDELLA & FIGLI s.r.l. - FASANO

2° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 3 ottobre 1973

CONTRATTO in data 9.10.1972 n. 5575 REGISTRATO a Brindisi il 16.10.1972
 al n° 2149 Mod. 1 - Atto aggiuntivo n° 5595 del 30.4.1973 - registrato a Brin-
 disì il 2.5.1973 al n° 1838 Mod. I.-

Importo del progetto a base d'asta	L.	570.111.226	Data della consegna	7.8.1972
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>11,36</u> per cento	L.	505.346.591	Data dell'incominciamento dei lavori	7.8.1972
Importo netto periz. supplet.	L.	11.530.850	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	28.1.1974
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	59 + 113
Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	30
» mag. lavori impreved.			Per cui la nuova scadenza del tempe utile è	21.7.1974
» lavori ad economia		4.300.000	Giorni impiegati in più	
» sorveglianza e dir.			» » in meno	
» Imprev. sist. esterna.		321.406		
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	4	Scavo di sbancamento. mc.	2500. =	1000. =	2.500.000. =	
2	1	Scavo a sez. obbligata. "	3000. =	1500. =	4.500.000. =	
3	33	Calcestruzzo magro. "	250. =	9000. =	2.250.000. =	
4	31	Cal. per strutture fond. "	1200. =	15000. =	18.000.000. =	
5	32	Cal. dosato a q.li 200 per cordoli. "	300. =	10000. =	3.000.000. =	
6	31b	Cal. per tronconi pilastri	150. =	18500. =	2.775.000. =	
7	62	Ferro omogeneo per strutture riportate al n° preced. Kg.	60000. =	180. =	10.800.000. =	
8	177	Colmanento. mc.	2000. =	600. =	1.200.000. =	
		SOMMANO LAVORI A MISURA	1.090,90	1100	£.	45.025.000. =
		B) LAVORI A FORFAIT				
9	11	CSA: RUSTICO 48%				
		507.321.585 x 48% x 34%.....			£.	82.794.882,40
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT			£.	127.819.882,40
		- a dedurre il ribasso d'asta del 11,36%			"	14.520.338,59
		R E S T A N O N E T T O			L.	113.299.543,81
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Antonio Longo)				
		Visto:				
		IL PRESIDENTE				
		(Dott. Raffaele Fischetto)				

